
MmM Z_OI_OI3

Změnový list č. 2 ze dne 02. 03. 2022

Název stavby: Městský hřbitov - areálové osvětlení - I. etapa

Číslo smluvního vztahu: 169/2/2021

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:
Statutární město Most 
Radniční 1/2 
Most

Zhotovitel:
REIMONT-ELEKTRO s.r.o.
Dělnická 26
Most

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
bez přípravy pro elektrické ovládání vjezdové brány, sloup pro kamerový systém osazen až s realizací kamerového 
systému
termín do 14.2.2022

Nové řešení:
příprava pro elektrické ovládání vjezdové brány, osazení sloupu pro kamerový systém vč. přípravy chrániček 
termín do: 21.3.2022

Zdůvodnění změny:
Příprava pro instalaci elektrického ovládání vjezdové brány byla provedena na základě požadavku provozovatele 
Technických služeb města Mostu a.s. Vzhledem k tomu, že v trase vedení elektro připojení pro pojezdovou bránu 
bude zapojen i kamerový systém, byla provedena příprava pro jeho zapojení položením chráničky a instalací 
sloupu kamerového systému.
Změna termínuje na základě klimatických podmínek a v souladu se zápisy ve stavebním deníku.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: REIMONT ELEKTRO s.r.o.

Vliv změny na smluvní cenu: anoí^

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 4 710 205,01 Kč

Ponížení/navýSení ceny díla vč. DPH: 45 087,69 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 4 755 292,70 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/fte

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 14.02.2022

Nový termín dokončení díla: 21.03.2022

F_OI_013Eplatiod: 18 I.202I Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_013

Změnu navrhuje (jméno, přfjmenO:

Datum: / Podpi

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: ^ Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Miroslav Mic

Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: J I )0 LI,

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmem

Datum: 2?2-2

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: d < lohl

Příloha změnového listu: výpočet

Stránka 2 z2F_OI_OI3E platí od; 18. 1.2021



REKAPITULACE STAVBY
4292020

stavba; MĚSTSKÝ HŘBITOV MOST - AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ - VÍCEPRÁCE fc.1
1. Doplnění kamerového sloupu C5, C6
2. Příprava pro elektrické ovládání vjezdové brány u autobusové zastávkyV KSO;

W Místo:

I Zadavatel:
I Statutární město Most
I Uchazeč:

REIMONT-ELEKTRO, s.r.o., Déinická 26, Most 
P

Vypracoval:

Poznámka:
je-ii v tecnmcKycn speanKacicn uveoen oOKaz na KonKremi vyroDek. matenai, tecnnoiogn pnp. na oDcnoani tirmu. tak se ma za to, ze se 
jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie a materiálu. V tomto případě je účastník ZŘ oprávněn v 
nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným 
oarametrům.

CC-C2:
Datum: 14.01.2022

IC: 0026694
CZ00266094DIČ:

Cena bez DPH 37 262,65

Sazba dartě 
21,00%

Základ daně 
37 262,65

Výše daně 
7 825,14DPH základní

CZKCena s DPH 45 087,69v

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
4292020

MĚSTSKÝ HŘBITOV MOST - AREÁLOVÉ OSVĚTLENI - VÍCEPRÁCE č.1
1. DoplnénI kamerového sloupu C5, C6
2. Příprava pro elektrické ovládání vjezdové brány u autobusové zastávky

Kód;
Stavba:

Místo; 14.01.2022Datum;
Zadavatel:
Uchazeč:

Statutární mésto Most
REIMONT-ELEKTRO, s.r.o., Dělnická 26, Most

Projektant:
Vypracoval:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 37 262,55
37 262,55

45 087,69

45 087,69D1.4 Elektroinstalace

Strana 2 z 2



r
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACl
stavba;

MĚSTSKÝ HŘBITOV MOST - AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ - VÍCEPRÁCE č.1
1. Doplnění kamerového sloupu C5, C6
2. Příprava pro elektrické ovládání vjezdové brány u autobusové zastávky

Objekt:
D1.4 - Elektroinstalace

KSO;
Místo:

CC-CZ;
Datum: 14.01.2022

IC;Zadavatel:
Stabitárnf město Most 

Uchazeč;
REIMONT-ELEKTRO, s.r.o.. Dělnická 26, Most

Projektant:

0026694
CZ00266094DIČ:

Vyp

Poznámka:
oe-ii v uv«u«n uuivaz. ttd Kvnmtmn) vyluue^, uravenai, lauinuiuyii pop. na
obchodní firmu, tak se má za to. že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, 
technologie či materiálu. V tomto případě je účastník ZŘ oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a 
technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným
řiflramatn*im

Cena bez DPH 37 262,55
Základ dané 

37 262,55
Sazba daně 

21,00%
Výše daně 

7 825.14DPH základní

Cena s DPH 45 087,69v

strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

MĚSTSKÝ HŘBITOV MOST - AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ ■ VÍCEPRÁCE č.1
1. Doplnéní kamerového stoupu CS, C6
2. Příprava pro elektrické ovládání vjezdové brány u autobusové zastávky

Objekt
D1.4 • Elektroinstalace

Místo:

Projektant:
Vypracoval:

Datum: 14.01.2022
Zadavatel:
Uchazeč;

Statutární město Most
REIMONT-ELEKTRO, s.r.o., Dělnická 26. Most

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

21-M - Elektromontáže
37 262,55
22 466,35

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 10 482,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 313,70

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

MĚSTSKY HŘBITOV MOST - AREALOVE OSVĚTLENI - VICEPRACE
6.1

1. Doplnění kamerového sloupu C5. C6
Objekt;

Místo;

Projektant:
Zpracovatel;

Datum; 14.01.2022
Zadavatel;
Udiazeč;

Statutární město Most
REIMONT-ELEKTRO, s.r.o.. Dělnická 26, Most

PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 262,55

22 466,35o 21-M Bektrpmontáže
Montáž uzemóovacího vedeni vodičů FeZn pontocí 
svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě

10 K 210220022 5,00 47,35 236,75m

11 M 35441073 drátp 10mm FeZn l<SL 3,13 52,16 163,00
12 K ,210220301 Montáž svorek hromosvodných se 2 Šrouby 1,00kus 96,90 96,90

13 M 35441895 svorka pňpojovaci k pňpojeni kovových části kus 1,00 16,43 16,43
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm2 
uloženy volně nebo v liště (např. CYKY) _______

20 K 210812061 110,00 20,83 2 291,30m
Ikabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
.450/750V (CYKY) 5x2,5mm2

21a M 110,00 37,79 4 156,90m

Montáž stožárů osvětleni ocelových samostatně 
stojících délky do 12 m______________

22 K 210204011 1,00kus 2 354,50 2 354,50
Stožár atypický tubus 3,5 výška, barva černá mat RAL 
9005, včetně dvou dvířek a dvou svorkovnic______

23 M M001 1,00 11 644,52ks 11 644.52

Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou 
se zapojením bez letováni žily do 4x25 mm2_______

24 K 210100252 kus 2,00 212,50 425,00
25 KSCZ4X 6-25 Koncovka KSCZ4X 6-25 2,00 157,46ks 314,90

Ukončeni vodičů na svorkovnici s otevřením a 
uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2.5 
mm2 ______

26 K 210100096 9,00kus 23,55 211,95

Ukončeni vodičů na svorkovnici s otevfenim a 
uzavřením krytu včetně zapojení průfezu žily do 16 
mm2 ____

27 K 210100101 8.00kus 58,65 469,20

28 K 7413730R Vrtání otvoru do stožáru 1,00 85,00kus 85,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 10 482,50
Hloubení nezapažených jam pfí elektromontážídr 
ručně v hornině tř II skupiny 4________________

36 K 460131114 m3 1,00 1 815,00 1 815,00

Základové konstrukce při eiektromontážích z 
monolitického betonu tř, C 12/15_______

37 K 460080013 m3 1,00 3 047,00 3 047,00
Montáž potrubí z PVC SOR 11 těsněných gumovým 
kroužkem otevřeny výkop D 280 x 10,8 mm_______

38 K 871361101 1,00 144,50 144,50m

39 M 28611140 trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN4 1,00 203,00 203,00m
Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 
mm uložených do rýhy_________________________

40 K 460520172 100,00 35,28 3 528,00m

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
ikorugovaná fchráníčka) D 32/40mm, HDPE*LDPE

41 M 34571350 100,00 17,45 1 745,00m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 313,70
84 M 141R00 Pňrážka za podružný materíál % 5,00 182,44 912,20
85 K 013254000 Dokumentace skutečného proyedení sta\rt?y kpl 1,00 27,79 27,79
86 K 034002000 Zabezpečení staveniště % 3,00 329,49 988,471
87 K 065002000 MimostaveniStnl doprava materiálů % 6,00 182,44 1 094,64
88 K 071103000 Provoz investora % 0,10 329,49 32,95
89 K 201R00 Podlí přidružených výkonů % 5,00 147,05 735,25
90 K 202R00 Zednické výpomod % 3,00 147,05 441,15

Likvidace odpadu, odvoz sutí a vybouraných hmot na 
skládku.____________________________________91 K OOROO kpl 1,00 81,25 61,25

Sbana 3 z 3


